opem bonam ad oem. bene aut dicitur nos ipse facimus  
Pro ipse nos non dicatur in ipse conf. h. 1. In oibz xpi-  
beant nos misericordiam sicut dei ministerio. Sic de mundo  
no miserem alia. non psona dicantur s3 psonarum  
pofitum dei ministerio. Dicitur beatus angus apat. dicit  
Gaudet alibi dicit miserans s3 exipit / qui bene  
gessit / per pofitum alium / s3 psona / in xpi  
reclamant / et a facie herodis abpedit. Fugit in  
egiptu / s3 oem infirmitatem ei pie met affat / s3 p-  
turalia ut ept ad mortem erit ab ei indubitan-  
no deuffid pofitum / no solum pofitum pedum. Tunc  
q amos pab. b. s3 etiam muerat nos. s3 p d.  
miseria dicit pcessum nos no solum ut bono  
opibz miferam / sed etiam ut dicit infirmitas et  
to bene ad d. de lanceis teneo. Tenere  
enim debent lanceam zeli s3 imperium dicit. s3  
impugnare diaboli carnis et mundi. De lanceis  
lanceis b. s3 de xpi. Tenere lanceas muer  
hoc dicit lancia miferia a malis pognis. Sed lancea  
zeli malum impugnant. Si lancea zeli s3 dicit no  
extedit in mundo. De s3 pcedet lancea ire sui  
in iudicio. In pofitum dicit dicit / in dicit  
in lancea. Qualis bellator fuit mundus in pab zeli  
sui lancea. De s3. Tu bellator egregia. pmo enim  
q pny <sup>us</sup> ad pofitum expugnare b. s3 p  
et. ut q bono opibz fidelit miferam / et malis b. s3  
dicit infirmitas necessarium nos q mao opibz infirmitas

manū supradicta mēstrum. **B**onū enim quāsi ab aperta  
 aurō opam et quāsi irradiare exemplo et dicitur manū  
 ad hū opandū mēstrum. **B**onū autē opam debemū  
 bonū egredī apra. **H**oc 3 dicitur autē mē lucide  
 supradicta apra pēnūcia de corpōibz euectur ad apra  
 qd sup oia apra tā egēta uel ad fur egēta ad apt  
 plendidi. **S**ūma apra et aurōd mētra. **E**st mētra  
 dicitur qd air. **E**n dicitur solis expressata imago aut  
 mētra aprōbz dco qd asistētiā dīgna. **P**uritate  
 in celis glōiosa pfulget. **H**ic quoqz hūm dēditō  
 sua quidē aurōd dicitur sic manū. **S**ūm qd cōmū  
 sicut sol emū aurōd. o. manū. **E**ta igit dicit aurōd  
 sūmū. **S**ūm manū dulcissima fac cōmū nobis emū  
 solēm et ipmū dūm mētra ipmū qd fclm emū dūm

9. flos

**D**icuntur cōmū. **E**ta quomō dicit fuit emū  
 manū sicut sol emū aurōd ipmū pūmēntē  
 dicitur mētra quomō dicit fuit emū manū  
 sicut flos emū dēta florere apra emū 3 illa  
 dēta de qua dicit isa. 61. **E**gredietur dēta de radice iesse  
 et flos de radice ei apūdet. **H**ic dicitur  
 oculū mētra apūdet. et pūm ad dētam pūm ad  
 flosm pūmēntē mētra dīgna. **A**urōd qd  
 pūmēntē hūm qd dēta ipa dēta dēta 3 dēta manū  
 sicut paret qd hūm. amb. qd hūm dēta alloquē  
 air. **E**n ipmū qd dūm gūmūm et populo pūmēntē in  
 dētam emū. **V**irga de radice iesse pūmēntē et  
 pūmēntē. **V**irga dūm pūmēntē et pūmēntē  
 Est autē maxima dēta fūmū dēta hūm lignica  
 manū